
  

《作業内容》 

○ご指定の場所までの引き取りに伺います 

○機械で2度洗浄をします 

○結束機で10枚ずつ結束します（ご注文に応じます） 

○ご指定の場所に返却します 

《平成28 年度料金》 

【10枚～500枚】 1 枚２５円 

【５０１枚～】   1 枚２０円 

持ち込み割引

【10枚～500枚】 1 枚２５円⇒1枚 20 円 

【501枚～】    1 枚２０円⇒1枚 15 円 
 

（お問い合わせ） 

社会福祉法人ひとは福祉会 就労センターあっぷ アグリサポートひとは（苗箱洗浄・土壌改良材製造） 

電話 0826-45-4004（アグリサポートひとは）（平日 11 時～15 時） 

   0826-45-7171（就労センターあっぷ）（平日 8 時 30 分～17 時 30 分） 

E-mail appu@hitoha-fukushi.com    担当：益田博之・井上大輔        【平成 28 年度】 

（ご注意） 

○ 稀に苗箱の経年劣化等で結束や洗浄の際に破損してしまう場合がございますが、費用負担はお受け兼ねます

のでご了承ください（結束・洗浄以外の苗箱の破損につきましては、当事業所で費用弁償を行います） 

○ 回収場所が15箇所以上になる方につきましては、別途苗箱回収費用を頂戴いたします（1枚につき15円） 


